
                                                                               

 

Comune di Genova |Direzione Stazione Unica Appaltante | 

Settore Lavori Via Garibaldi 9, 16124 Genova | 

Tel. 010/5572190 – pec:garecontratticomge@postecert.it| 

Prot. 191254 – 01/07/2020 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE COSTRUZIONE E 

MESSA A DISPOSIZIONE A FAVORE DEL COMUNE DI GENOVA AI SENSI DELL’ART. 188 

DEL D.LGS. N. 50/2016 (CODICE) DI UNA PISCINA PUBBLICA MOGE 20596 GARA 

TELEMATICA G00289 
 

 

 

AVVISO DI POSTICIPO TERMINI 

 
 
Con il presente avviso si rende noto che la stazione appaltante sta procedendo ad elaborare le risposte a 

quesiti, pervenuti in tempo utile da parte di operatore economico richiedente, e ritenuti significativi ai fini 

della preparazione di offerta adeguata. 

Pertanto, ai sensi dell’art. 79 comma 3 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, al fine di garantire la più ampia 

partecipazione alla procedura di gara, i termini di presentazione dell’offerta sono posticipati al giorno 15 

luglio 2020 alle ore 12:00, e la prima seduta pubblica si terrà il giorno 16 luglio 2020 alle ore 

9:30, fermi ed invariati gli atti di gara. 

 
1 luglio 2020        

 

 

 

              IL DIRIGENTE       IL DIRETTORE  DIREZIONE 

DIREZIONE SUA – SETTORE LAVORI          PROGETTI PER LA CITTA’ E RUP 

Dott.ssa Cinzia MARINO        Arch. Giuseppe CARDONA 
          sottoscritto digitalmente 


